@ Certiñcado de Cotizaciones de AFP Modelo a nombre de Gloria Valdés Espinoza.
@ Cartola Hogar Registro Social de Hogares No 42563476 a nombre de Nibaldo Zapata

Esp inoza.
DECRETO,

7.- Cancélese a Sociedad Diagnóstica Ltda. (TECMED),

RUT: 77.051.510-6, la suma de $63.500.- (sesenta y tres mil, quinientos pesos), en base al aporte
para el pago de examen médico, beneficio otorgado a Nibaldo Fabián Zapata Espinoza, Cédula de

Identidad No 12.724.564-9, con domicilio en Santa Laura N" 171, Viluco, Comuna de Buin.

Z.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 275.24.01.007